TRƯỜNG ĐH GIAO THÔNG VẬN TẢI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 03/TB-HĐGSCS
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO
Điều chỉnh Lịch xét công nhận của Hội đồng Giáo sư cơ sở năm 2021-Lần 2
Căn cứ Quyết định số 66/2001/QĐ-TTg ngày 26/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc Thành lập Trường Đại học Giao thông vận tải Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Giao thông vận tải thành phố Hồ Chí Minh ban hành theo Nghị quyết số 14/NQ-HĐTĐHGTVT ngày 11/01/2021 của Hội đồng Trường;
Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 08 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ về Ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 03 năm 2019 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo sư nhà nước, các Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở;
Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-ĐHGTVT ngày 19/05/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải TP. HCM về việc thành lập Hội đồng Giáo sư cơ sở năm 2021;
Căn cứ Quyết định số 295/QĐ-ĐHGTVT ngày 20/05/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Giao thông vận tải TP. HCM về việc bổ nhiệm các chức danh trong Hội đồng Giáo sư cơ sở của Trường Đại học Giao thông vận tải TP. HCM năm 2021.
Căn cứ Thông báo số 60/HĐGSNN ngày 20/7/2021 của Hội đồng Giáo sư Nhà nước về việc điều chỉnh Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2021;
Hội đồng Giáo sư cơ sở thông báo lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó giáo sư năm 2021 như sau:
	TT
	Nội dung công việc
	Thời gian

	1
	Hạn cuối cùng ứng viên nộp hồ sơ đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh GS, PGS năm 2021 tại HĐGSCS
	16/8/2021

	2
	Hội đồng Giáo sư cơ sở xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó giáo sư năm 2021 (phiên họp lần 1)
	27/8/2021 (buổi sáng)

	3
	Hội đồng Giáo sư cơ sở xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh Giáo sư, Phó giáo sư năm 2021 (phiên họp lần 2)
	27/8/2021 (buổi chiều)

Lưu ý: Các mốc thời gian khác các ứng viên chủ động cập nhật trên trang thông báo của Hội đồng GSNN.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Website;

- Lưu: VT, KHCN
	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
PGS.TS. Đồng Văn Hướng